

TORO

Multi Pro® WM

Spruttillbehör på 757 liter till Workman HD-serien

PRECISIONSMÄSSIG SPRUTSTYRNING FÖR WORKMAN®-FORDONET.

Det helt nya och avancerade sprutsystemet Multi Pro WM för arbetsfordonen Toro Workman® HD eller HDX använder de avancerade sprutfunktionerna från sprutan Toro Multi Pro 5800 som har 1 136 liters kapacitet. Funktionerna i sprutsystemet kombineras med toppmoderna och intuitiva sprutreglage. Resultatet är marknadens mest avancerade, effektiva och exakta flakmonterade spruttillbehör för arbetsfordon. Multi Pro WM har en kapacitet på 757 liter. Kraftig omrörning, snabbare reaktionstider, exakta spruthastigheter och intuitiv inställning av spruthastigheten – den här sprutan har allt!



toro.com/multipro

FUNKTIONER

Pump med sex membran

Exklusiv för branschen – en överdimensionerad pump som klarar de högsta möjliga spruthastigheterna och samtidigt ger kraftig omrörning.

Elliptisk kemikalietank på 757 liter Den här omsorgsfullt omarbetade polyetylentanken har inga hyllor eller hörn där kemikalierna kan fastna, vilket hjälper till att säkerställa att 99 % av kemikalierna sprutas ut.

Sprutstyrningskonsol

InfoCenter™-tryckmätare och -sprutreglage finns i en unik konsol med Toros exklusiva Quick Find™-funktion, som intuitivt hjälper föraren att hitta omkopplarna till sprutramper och manövreringsorgan utan att behöva titta på dem.

Robust trekantig sprutramp

Ramp i tre sektioner med en bredd på 5,6 meter ger påkörningskydd fram och bak vid kollision samtidigt som munstyckena skyddas. Kan vikas ihop för förvaring och transport



SPRUTSPECIFIKATIONER

LÖSNINGSTANK	Slagtålig polyetylen med hög densitet och stort påfyllningshål på 41 cm och sump med avtappning.
MÄRKKAPACITET	757 liter.
SPRUTPUMP	Hardi 363/10,0 membranpump med sex membran och 2,5 cm ingående axel, ingående varvtal 0-540 varv/min, flödes hastighet 185,5 l/min vid 2,76 bar (540 varv/min).
OMRÖRARE	Fyra sidomonterade insprutningsmunstycken i graders vinkel för komplett tankomrörning.
REGLAGE	Reglagen innefattar sprutpumpens manöverreglage, omrörningens stråreglage, hastighetsreglage, brytare för individuella sprutramper och rampernas manöverreglage. Pumpens, omrörningens och sprutrampens reglage samt gasreglaget har indikatorlampor.



ÖPPNA SPRUTRAMPER (STANDARD)

RAMP	5.6 meter triangelformad ramp i tre sektioner med öppna ramper.
SPRUTRAMPERNAS MANÖVRERINGSORGAN	Hydrauliska lyftmanövreringsorgan för tunga lyft med axlar beklädda i Nitro-stål, 4,4 cm borr x 25,6 cm slag.
SPRUTMUNSTYCKEN	Sprutan har munstyckstorn för 11 munstycken, tredubbla fästen för munstyckstorn, snabbkoppling och membranbackventiler.

MULTI PRO WM-TILLBEHÖR

CLEANLOAD™-EJEKTORSATS	Den inbyggda blandaren ger snabb och säker kemikaliepåfyllning utan att du först måste blanda till slam. Med ett inbyggt munstycke för flaskkvätt samt en spolrörstopp som tillval som suger in pulvret eller vätskan från behållaren. Förvaras inom maskinens bredd.
SKÖLJSATS FÖR FÄRSKVATTEN	Förenklar och automatiserar metoden med tre sköljningar, vilket sparar många timmar i rengöringstid.
SATS MED ELEKTRISK SLANGVINDA	Slang på 45,7 m för hand- eller rampsprutning. Bekväm elstyrd upprullning. Sprutan har ett munstycke som kan justeras från samlad stråle till spridd stråle.
PRO FOAM™-MARKÖRSATS	Skumbollar garanterar exakta parallella spår. Välj skum oberoende eller båda samtidigt.
ULTRA SONIC BOOM™-SATS	Nya sonarsensorer ger automatiskt rätt spruthöjd vid ojämn terräng.
TÄCKT RAMPSATS	Skjuter ut 30,5 cm nedanför sprutrampen och minskar kemikalieavdriften vid blåsiga förhållanden samtidigt som rampsystemets funktioner upprätthålls.
LUFTINSUGNINGSMUNSTYCKENA TURBO TWIN JET	Storlekarna 3,02 l/min, 3,79 l/min, 5,68 l/min ger exceptionell täckning och är exklusiva för Toro.
KONTAKT- OCH SYSTEMMUNSTYCKEN	Se hela listan med munstycken i broschyren med munstycksval för Multi Pro, som kan laddas ned på toro.com .

VARNING

WORKMAN® ÄR ETT FORDON SOM INTE FÅR KÖRAS PÅ MOTORVÄGAR, OCH FORDONET ÄR INTE HELLER UTFORMAT, UTRUSTAT ELLER TILLVERKAT FÖR ATT KÖRAS PÅ OFFENTLIGA GATOR, VÄGAR ELLER MOTORVÄGAR.

*Specifikationer och design kan komma att ändras utan föregående meddelande. De produkter som avbildas i denna broschyr visas endast i illustrationssyfte. De faktiska produkter som erbjuds till försäljning kan skilja sig åt i fråga om konstruktion, krav och säkerhetsfunktioner. Kontakta din lokala Toro-återförsäljare. "Cushman" är ett registrerat varumärke som tillhör Ransomes.

Workman-arbetsfordonet tillverkas i Tomah i Wisconsin i USA som är en ISO 9002-certifierad anläggning.



toro.com

Globalt huvudkontor
The Toro Company
8111 Lyndale Ave. So.
Bloomington, MN 55420, USA.
Telefon: (+1) 952 888 8801
Fax: (+1) 952 887 8258

Tryckt i USA
©2016 The Toro Company.
Med ensamrätt.
200-7265 SV



facebook.com/ToroCompany
twitter.com/TheToroCompany
youtube.com/ToroCompanyEurope



Count on it.